dubna 2019 a Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI pro rok 

2019 ze dne 21. května 2019 (dále jen „Rozhodnutí“), které je Přílohou č. 1 této Smlouvy.  

3. V roce 2019 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně částku 

3 443 379,00 Kč 

(slovy: třimilionyčtyřistačtyřicettřitisícetřistasedmdesátdevět korun českých) 

která odpovídá 84,99 % souhrnu celkových uznatelných nákladů akce, které činí 

4 051 034,65 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze č. 2 této 

Smlouvy ve výši 667 607,70 Kč vč. DPH z předpokládané celkové ceny